营运部发〔2017〕062号                签发人：李  坚
              关于门店人员未私加厂家微信奖励通知
各门店：
     门店未私加厂家微信，未私自接收厂家红包名单已发到各门店邮箱，经过一段时间公示，现将奖励名单做以下公布：
	未加私群人员公示名单奖励明细清单

	序号
	片区名称
	门店名称
	姓名
	职务
	备注
	奖励金额
	备注

	1
	城郊二片
	怀远店
	杨霞
	店长
	无加群
	2000

	2
	城郊二片
	怀远店
	韩艳梅
	店员
	无加群
	1000

	3
	城郊二片
	怀远店
	曹琼
	店员
	无加群
	1000

	4
	城郊二片
	怀远店
	窦潘
	店员
	无加群
	1000

	6
	城郊二片
	温江店
	王馨
	店员
	无加群
	100
	我司3.17开始调查，店员刚上班

	7
	城郊一片
	大邑安仁千禧店
	刘鑫剑
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群，请公司核查
	100
	我司3.17开始调查，店员刚上班

	8
	城郊一片
	大邑安仁千禧店
	袁文毅
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群，请公司核查
	100
	我司3.17开始调查，店员刚上班

	9
	城中片区
	郫县医院店
	王娜
	店长
	未加入公司允许外的厂家群
	2000

	10
	城中片区
	郫县医院店
	李甜甜
	店员
	未加入公司允许外的厂家群
	1000

	11
	城中片区
	郫县医院店
	何媛
	店员
	未加入公司允许外的厂家群
	1000

	12
	城中片区
	浆洗街店
	陈虹莉
	店员
	未加入公司允许外的厂家群
	500

	13
	城中片区
	崔家店
	李钢
	店员
	未加入公司允许外的厂家群
	500

	14
	东南片区
	三强西路店
	黄晓霞
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	100
	刚进公司

	15
	东南片区
	观音桥店
	袁咏梅
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	100
	刚进公司

	16
	东南片区
	龙潭西路店
	陈丽梅
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	500

	17
	旗舰店
	旗舰店
	冯梅
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	1000

	18
	旗舰店
	旗舰店
	代珍慧
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	500

	19
	旗舰店
	旗舰店
	翁全丽
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	500

	20
	旗舰店
	旗舰店
	曾梦薇
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	1000

	21
	旗舰店
	旗舰店
	何玉莲
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	1000

	22
	旗舰店
	旗舰店
	吴凤兰
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	1000

	23
	旗舰店
	旗舰店
	秦睿喜
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	1000

	24
	西北片区
	清江2店
	王冬梅
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	1000

	25
	西北片区
	清江2店
	田进琴
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	500

	26
	西北片区
	清江2店
	姜孝杨
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	100
	刚进公司

	27
	西北片区
	汇融名城
	解超霞
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	500

	28
	西北片区
	清江东路店
	肖燕
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	500

	29
	西北片区
	清江东路店
	汤雪芹
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	100
	刚进公司

	30
	西北片区
	光华店
	杨丽君
	店员
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	1000

	31
	西北片区
	光华店
	张登玉
	促销员工
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	500

	32
	西北片区
	光华店
	詹华
	促销员工
	从未加入任何厂家私自建立的微信群
	500

经过此次处罚和奖励事件，请公司所有人员严格遵守公司规章制度，不私自拿厂家一分钱，不接受厂家小恩小惠，用自己工作能力踏踏实实挣钱！奖励今天发到以上人员工资卡上，实习员工办好银行卡后，和工资一起发放！
                                                       营运部
                                                     2017.4.28
           主题词       门店      人员      未私加     微信群      奖励
          太极大药房           营运部                        2017年4月28日印发
[bookmark: _GoBack]

：